
Základní škola Třebíč 
Týnská 8 
Tel.: 568 827 753 

Přihláška ke stravování 

Jméno: 

Příjmení: 

Datum narození: 

Bydliště: 

Telefon :  

E-mail : 

Způsob úhrady: přes bankovní účet 

Pro všechny strávníky platí následující číslo účtu:  6617250277/0100 

Na svolení k inkasu neuvádět variabilní symbol a u sourozenců nutno povolit dvě transakce za měsíc.   

Platba se strhává vždy  12. následující měsíc. 

Odhlášky minimálně den předem do 13:00 hod. Pozdější odhlášky nebudou respektovány.  

Pouze v pondělí ráno lze změny nahlásit do 8:00 hod. 

Volat přímo na tel. 568 827 753 /záznamník / 

Pro nový školní rok jsou všichni strávníci automaticky přihlášeni.   

Neplatí pro žáky prvních tříd – zde musí prvotní přihlášení provést rodiče sami odevzdáním přihlášky, 

spolu se svolením k inkasu a zakoupením čipu. 

První den nemoci je možné odebrat oběd domů, další dny však již nelze další odběry provést. 

/Nezapomeňte si oběd odhlásit/ 

Dále beru na vědomí, že výše uvedené údaje mohou být použity do matriky ŠJ a dále předávány dle 

vyhlášky, č. 364/2005, o dokumentaci škol a školských zařízení, a že školní jídelna zpracovává osobní údaje 

v souladu s Nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679 (GDPR). 

 

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se, že budu odevzdávat příspěvky za stravné v daných termínech a oznámím 

neprodleně každou změnu, která by měla vliv na stanovení poplatků za stravování. 

 

 .............................................................   ..................................................  
V Třebíči dne Podpis zákonného zástupce 
 
Cena oběda: 
Žáci: 7 – 10 let 33 Kč 
Žáci 11 – 14 let 35 Kč 
Žáci 15 a více let 37 Kč 
 

Provoz školy o prázdninách:  
 

 E-mail:  novackova@zstynska.cz 

 Případně volat na mobil: 739 382 221 


